
Załącznik 
do Uchwały nr 2268/224/V/2017
Zarządu Województwa Śląskiego 
z dnia 31.10.2017 r.

Pełnomocnictwo

1. Nr 00382/2017

2. z dnia 31.10.2017 roku

Zarząd Województwa Śląskiego
udziela 

Pani Bożenie Buckiej – dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Metodyczno-Edukacyjnego
„Metis” w Katowicach

pełnomocnictwa do:

1. złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pt. „Klucz do sukcesu” w ramach II Osi
Priorytetowej Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER), Efek-
tywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działania 2.10 Wy-
soka jakość systemu oświaty i podpisania umów partnerskich,

2. podejmowania czynności związanych z realizacją projektu pt.: „Klucz do sukcesu” re-
alizowanego w ramach II Osi Priorytetowej Programu Operacyjnego Wiedza Eduka-
cja Rozwój (PO WER), Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i
edukacji, Działania 2.10 Wysoka jakość systemu oświaty,                               w szcze-
gólności:
 składania oświadczeń woli w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie wspar-

cia finansowego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO
WER),

 podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach Programu Opera-
cyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER),

 składania oświadczeń woli w związku z realizacją i rozliczeniem projektu realizo-
wanego  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Wiedza  Edukacja  Rozwój  
(PO WER) oraz podpisywania dokumentów za zgodność z oryginałem,
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3. zaciągania zobowiązań z tytułu umów dotyczących realizacji projektu pt.: „Klucz do
sukcesu” w ramach II Osi Priorytetowej Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja
Rozwój  (PO WER),  Efektywne  polityki  publiczne  dla  rynku  pracy,  gospodarki
i edukacji, Działania 2.10 Wysoka jakość systemu oświaty, z których wynikające
płatności wykraczają poza rok budżetowy, w ramach kwot wynikających z uchwały
Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie budżetu Województwa Śląskiego na
dany rok oraz uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie Wieloletniej
prognozy Finansowej Województwa Śląskiego. 



Pełnomocnictwa udziela się na czas zajmowania stanowiska dyrektora Regionalnego Ośrodka
Metodyczno-Edukacyjnego  „Metis”  w  Katowicach,  a  także  na  czas  realizacji  czynności
wynikających z pełnomocnictwa.
Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane.
Pełnomocnictwo  zgodnie  z  przepisami  art.  102  Kodeksu  Cywilnego  podlega  zwrotowi
po terminie utraty jego ważności.

Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając
jego odbiór.

….……………………………….
Data i podpis
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